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Corner Optima
Dwie, wysuwane niezależnie od siebie półki Corner Optima, dzięki specjalnemu 

wyprofilowaniu, pozwalają na maksymalne wykorzystanie przestrzeni szafek naroż-

nych. Są idealne do przechowywania dużych naczyń, garnków i patelni. Płynny fali-

sty ruch i relingi zabezpieczające produkty przed upadkiem, gwarantują komfort 

użytkowania.

Cargo mini boczne jednopoziomowe
Przechowywanie ręczników lub pościeli w standardowych koszach i półkach często 

wiąże się z ich nieprawidłową wentylacją. Wykonane z drutu Cargo Mini Boczne 

jednopoziomowe z linii Variant Multi eliminuje problem nieprzyjemnego zapachu 

i gwarantuje utrzymanie świeżości. 

Cargo mini dolne
Każdy centymetr strefy przechowywania w kuchni jest na wagę złota. Cargo Mini 

Dolne z linii Variant MULTI pozwala na pełne wykorzystanie całej przestrzeni szafki. 

Dwa lub trzy poziomy, a także możliwość wykorzystania systemu organizacji we-

wnętrznej, gwarantują ład i łatwy dostęp do wszystkich produktów.

Cargo mini boczne
Cargo Mini Boczne z linii Variant MULTI dedykowane jest szafkom o szer. frontu

15-20 cm. Zapewnia łatwy dostęp do produktów przechowywanych nawet w głębi 

szafki.

Cargo  mini boczne na ręczniki
Cargo Boczne na ręczniki z linii Variant MULTI pozwala na maksymalne wykorzystanie 

nawet wąskiej szafki. Dzięki odpowiednio wygiętemu stelażowi, można w niej scho-

wać kuchenne ściereczki, które na ogół nie stanowią ozdoby kuchni.

Systemy szuflad Comfort Box
Systemy szuflad Comfort Box to wiele możliwości, rozmiarów, opcji wykończenia 

i sposobów wewnętrznej organizacji. Linia została zaprojektowana tak, by każdy 

użytkownik mógł z niej wybrać rozwiązanie skrojone na jego miarę.

Systemy szuflad Slim Box
Nowy system szuflad Slim Box charakteryzuje minimalistyczny design, a kolor grafi-

tu podkreśla ich elegancję. Dzięki węższym elementom konstrukcji systemu zysku-

jemy też dodatkową pojemność.  W połączeniu z meblami w kolorze drewna szufla-

dy wyglądają niezwykle ekskluzywnie.

Szuflady z pojemnikami na odpady z linii Maxima
Segregacja odpadów nawet w niewielkiej kuchni nie musi być kłopotliwa. Szuflady 

z pojemnikami na odpady z linii Maxima, w zależności od wymiarów mogą być mon-

towane w szafkach głębokich i tych nieco płytszych. Kosze łatwo się wyjmuje i czyści, 

a prowadnice z pełnym wysuwem gwarantują łatwy dostęp.

Cargo maxi obrotowe
Służy do przechowywania zapasów produktów spożywczych, np. zgrzewek z wodą 

mineralną lub sokami i innych większych opakowań. Stelaż można obracać w prawo 

i w lewo w zakresie 180˚.
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